
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 жовтня  2020 р. № 356 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 08.09.2020 №321 “Про забезпечення функціонування дитячого 

будинку сімейного типу” 
 

На виконання п.п. 4 п.”б” ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України „Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування”, ст. 2 Закону України “Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні”, керуючись п. 3 постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 564 „Про затвердження Положення про 

дитячий будинок сімейного типу”, враховуючи розпорядження голови 

Приморської районної державної адміністрації від 07.09.2020 № 339 “Про 

припинення функціонування дитячого будинку сімейного типу Дремлюги 

Володимира Івановича, Дремлюги Яни Леонідівни на території Приморського 

району Запорізької області”, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 08.09.2020 №321 “Про забезпечення функціонування дитячого будинку 

сімейного типу”, а саме: у п. 1 вирішальної частини рішення змінити дату 

забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного типу з “10.09.2020” 

на “08.09.2020”. 

2. Це рішення є невід'ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 08.09.2020 №321 “Про забезпечення 

функціонування дитячого будинку сімейного типу”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 
 


